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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego w Pływaniu 2025
Ostrowiec Św., 7. - 8.6.2025

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
07.06.2025 - 13:10 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 2:04.65 BETLEJ Wojciech 00912 Gorzów Wlkp 24.05.2002
Rekord Okręgu Święt. 18 2:04.65 BETLEJ WOJCIECH DEPOL Gorzów Wlkp. 24.05.2002
Rekord Okręgu Święt. 17 2:05.37 KIJEWSKI Kasper 01112 Opole 19.07.2016
Rekord Okręgu Święt. 16 2:06.11 KIJEWSKI Kasper 01112 Debica 10.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 2:07.42 KIJEWSKI Kasper 01112 Gliwice 18.07.2014
Rekord Okręgu Święt. 14 2:15.85 GOTSZLING Dawid 01412 Olsztyn 03.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 12 2:27.64 GOTSZLING Dawid 01412 Ostrowiec Sw 14.06.2014
Rekord Okręgu Święt. - 11 2:41.23 ZAGIŃSKI Aleksander 01512 Ostrowiec Sw 28.05.2022
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 2:47.67 297 39.60 43.19 43.93 40.95
2. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:50.36 283 39.60 45.05 43.98 41.73
3. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce2:53.24 269 39.67 45.16 46.23 42.18
4. BĄK Igor 12 Kajman Połaniec 2:53.65 267 39.47 44.21 45.62 44.35
5. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:04.47 223 44.54 48.53 49.07 42.33
6. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 3:10.57 202 44.88 49.43 50.31 45.95
7. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:19.47 176 45.51 51.65 52.73 49.58

14 - 16 lat

1. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.34 565 31.13 34.86 35.37 33.98
2. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:19.13 520 33.74 35.58 35.76 34.05
3. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:23.17 477 32.92 36.49 37.73 36.03
4. STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce2:28.31 429 34.02 37.23 39.15 37.91
5. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:29.21 422 34.78 37.64 39.21 37.58
6. GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:39.65 344 37.63 41.10 42.12 38.80
7. SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec 2:45.64 308 37.60 41.88 44.04 42.12
8. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:03.97 225 45.20 46.80 48.41 43.56
9. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:04.03 224 45.16 47.62 46.46 44.79

Open

1. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.34 565 31.13 34.86 35.37 33.98
2. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:19.13 520 33.74 35.58 35.76 34.05
3. OCHALIK Adrian 07 Kajman Połaniec 2:21.71 492 33.61 37.08 36.66 34.36
4. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:23.17 477 32.92 36.49 37.73 36.03
5. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:26.03 450 33.58 37.16 37.86 37.43
6. STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce2:28.31 429 34.02 37.23 39.15 37.91
7. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:29.21 422 34.78 37.64 39.21 37.58
8. GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:39.65 344 37.63 41.10 42.12 38.80
9. SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec 2:45.64 308 37.60 41.88 44.04 42.12

10. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 2:47.67 297 39.60 43.19 43.93 40.95
11. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:50.36 283 39.60 45.05 43.98 41.73
12. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce2:53.24 269 39.67 45.16 46.23 42.18
13. BĄK Igor 12 Kajman Połaniec 2:53.65 267 39.47 44.21 45.62 44.35
14. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:03.97 225 45.20 46.80 48.41 43.56
15. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:04.03 224 45.16 47.62 46.46 44.79
16. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:04.47 223 44.54 48.53 49.07 42.33
17. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 3:10.57 202 44.88 49.43 50.31 45.95
18. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:19.47 176 45.51 51.65 52.73 49.58


